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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

Njoftim pér pérgjigje ne Ankesé
Lénda: Kérkesé pér pérgjigie ne Ankesé
Anr. 27L 6 /2 04}

Daté: (¥ £0. 23
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INICATIVE YT erRre Pée kiive (1R
Ne bazé t€ nenit 4 paragrafi 3 t& Rregullave dhe Procedurave te Panelit Zgjedhor pér
Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), ju informon se ankesa €shté béré ndaj subjektit tuaj

politik. Nga: L E Vi 204 VET EVe wh osoe (LV V)

PZAP-i, ju dérgon njé ekzemplar té ankesés dhe ju ofron mundésing q€ t€ jepni

pérgjigie ndaj késaj ankesés, deri medaté: { 9 /{ 0 /43 sneora: [ 4 10 0

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parasth_,a // / / /
(PZAP) 7
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Vértetoi se e mora shkresén e larté pérmendur

(Emri, mbiemri dhe nénshkrimi i marrésit)

Data e pranimit:__ /

Ora e pranimit:



) VERTETIM MBI PRANIMIN E DERGESES
AN CERTIFIKATE OF DISTPATCH’S ON ADMISSION
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Nr. Pranimit: Pesha: Taksa postare;
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Pruenmnl broj: Tezina: Postarina

Shérbime t& veganta

“Pfaffe.s b " Particularesservices
§C|p|m?n " Posebne usluge
Prigalac; Urgjent Me fletékthesé

Urgent With return paper
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Me aeroplan
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Veérejtje: Té panevo]shmeve bjeru zé

Remark: The unnessaries to efface Vula postare o Q\“
Napomena: Nepotrebno prertati Postal stampé Q) g
For. P-2 Post. Zig.




